Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374 - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

REQUERIMENTO Nº 011/2019.

Ementa: Solicita instituição de Programa de Recuperação Fiscal de Pato
Bragado - REFIPA.

Senhor Presidente:

                                Requeiro seja, após ouvido o Plenário na forma

regimental, solicita o envio de cópia do presente ao Prefeito Municipal,

solicitando estudos do setor competente da municipalidade, visando a

Instituição de um Programa de Recuperação Fiscal – REFIPA em nosso

Município, visando desta forma a regularização de créditos tributários,

decorrentes de débitos de pessoas físicas e jurídicas, vencidos até 31

de dezembro de 2018.

                                Nestes Termos

                 Pede Deferimento

                           Sala de Sessões, 23 de setembro de 2019.

ADEMIR KOCHENBORGER

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/